
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

  

13.08.2021г                                         г.Гатчина                              № 156 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ПРИЕМА НА 

ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ 

ПРОГРАММАМ РАЗЛИЧНОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ 

 

На основании протокола № 4 Педагогического совета от 19 мая 2021г, в связи 

с производственной необходимостью с целью совмещения данных 

информационных систем «Навигатор ЛО» и «ГИССОЛО»  
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по дополнительным 

общеразвивающим программам различной направленности, утвержденные 

30.08.2019 г Приказ №204 

 - Приложение 3 «Заявление родителей (законных представителей)» 

изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему приказу.  

 

2.     Контроль за выполнением настоящего возложить на заместителей 

директора по УВР Иванову Д.Н., Смирнову Т.В., Аглямову Н.Ф. 

 

 

 

Директор                                                                        О.А. Пугачева  

 

 



рег.№ ___________ 

 

Директору МБОУ ДО «РЦДТ» Пугачевой О.А. 

от ______________________________________ 

_________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество полностью родителя (законного 

представителя) учащегося) 

проживающего по адресу: ___________________ 

__________________________________________ 

__________________________________________ 

тел. ______________________________________ 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

Прошу принять моего ребёнка, _______________________________________ 

__________________________________________________________________, 
(фамилия, имя, отчество учащегося) 

проживающего по адресу: ____________________________________________ 

___________________________________________________________________, 

дата рождения: «_____» _________________ 20_____ года, посещающий  

_____________________ (школа/детский сад) _________________(класс/группа) 

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 
    

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с 

дополнительной общеразвивающей программой и другими документами, 

регламентирующими организацию и осуществление образовательной 

деятельности по дополнительной общеразвивающей программе, права и 

обязанности обучающихся, ознакомлен (а). 

«____»__________2021г.   ________________   /_____________________/ 
                                                   (личная подпись)                        (фамилия, инициалы) 

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего 

ребёнка согласен(на)  

«____»__________2021г.   ________________   /_____________________/ 
                                                   (личная подпись)                        (фамилия, инициалы) 

Даю свое согласие на фото и видеосъемку моего ребёнка, размещение 

фотографий и видеороликов с участием моего ребёнка на официальном сайте/ 

официальных группах в социальных сетях образовательной организации в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в педагогических 

изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях образовательной 

организации: семинарах, конференциях, мастер-классах. Данное согласие 

может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. 

«____»__________2021г.   ________________   /_____________________/ 
                                                   (личная подпись)                        (фамилия, инициалы 


		2021-08-15T14:46:10+0300
	Пугачева Оксана Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




